wydłużenia wskazanego terminu do dnia 31 grudnia 2023 r., natomiast ostatecznie 

zdecydowała się wypowiedzieć przedmiotową umowę, co w konsekwencji spowoduje 

konieczność zwrotu otrzymanego dofinansowania. Na dzień wypowiedzenia umowy 

zaawansowanie prac wyniosło 12.673.040,00 zł (słownie: dwanaście milionów sześćset 

siedemdziesiąt trzy tysiące czterdzieści złotych), a otrzymane dofinansowanie wyniosło 

2.472.167,50 zł (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sto 

sześćdziesiąt siedem złotych pięćdziesiąt groszy. 

Spółka zależna zamierza dokończyć przedmiotowy projekt nanoemulsji z 

własnych środków, jednakże w ograniczonym i zmienionym technologicznie zakresie 

3. W dniu 8 maja 2023r. Spółka zależna Onlybio.Life S.A. wypowiedziała umowę zawartą